
UCHWAŁA NR XIII/233/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 września 2015 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 i art. 243 ust  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ oraz art. 18 pkt 19 lit c 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2013 r. Nr 

596, z późn. zm./ 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w kwocie 38.107.826,-zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego na 

koniec 2015 roku powstałego na skutek konieczności wyprzedzającego 

finansowania działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej. 

2. Kredyt wraz z należnymi odsetkami będzie spłacony do 30 marca 2016 roku. 

3. Bank udzielający kredytu zostanie wybrany przy zastosowaniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych – w trybie przetargu nieograniczonego.  

4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel  własny in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

5. Środki, o których mowa w ust.1 przeznaczone będą na wyprzedzające 

finansowanie wydatków inwestycyjnych Województwa Podkarpackiego 

dotyczących projektów realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Rozwój 

Polski Wschodniej. 

§ 2 

Spłata kredytu sfinansowana będzie z dochodów budżetu Województwa z tytułu 

środków z budżetu Unii Europejskiej  jako refundacji wydatków poniesionych w 

2015r. na realizację projektów, o których mowa w § 1 ust. 5. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


